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Kraków jest bezapelacyjnie stolicą sektora Global Business Services i to nie tylko w Polsce, ale i w całym
regionie Europy Środkowo-Wschodniej – podkreślali przedstawiciele organizacji ASPIRE podczas
zainaugurowanego 24 października kongresu „Beyond the Bubble”. W wydarzeniu wziął udział Prezydent
Miasta Krakowa Aleksander Miszalski.

Podczas swojego wystąpienia, kierowanego do przedstawicieli działających w Krakowie firm z sektora
usług biznesowych, Aleksander Miszalski podkreślił znaczenie sektora GBS dla gospodarki regionu
oraz wzrostu znaczenia naszego miasta na arenie międzynarodowej. Zauważył on, że to właśnie
działalność takich organizacji jak ASPIRE, która już od 15 lat działa w Krakowie na rzecz promocji i
rozwoju sektora GBS, koordynując efektywną komunikację pomiędzy interesariuszami z sektora
biznesu i Miastem, udało się w pełni zrozumieć i przedefiniować takie hasła, jak „kapitał ludzki
Krakowa” czy „lokalny rynek pracy”. Gratulując organizatorom konferencji Prezydent zaznaczył, że
tylko współpraca i wzajemne zrozumienie potrzeb jest kluczem do stworzenia społeczności liderów
biznesu, które miasto Kraków chce i będzie nadal wspierać.

– ASPIRE obchodzi swoje 15-lecie. Przez ten czas mieliśmy okazję obserwować nieustanny rozwój
sektora w Krakowie, widzieliśmy jak z zadań back-office’owych przechodzimy w zadania front-
office’owe, jak coraz większego znaczenia nabierają technologie, cały czas jednak patrzymy w
przyszłość. A przyszłość to współpraca. W tym kierunku zmierzamy – mówił z kolei podczas gali
otwierającej wydarzenie Andrew Hallam, współzałożyciel i sekretarz generalny ASPIRE.

Podczas kongresu „Beyond the Bubble” zaprezentowano kolejną edycję raportu ASPIRE Process
Tracker przygotowanego przez firmę PwC. Skupia się ona już nie tylko na liczbach (np. wskaźnikach
zatrudnienia), ale dynamice zmian, którą wykazują działające w Krakowie centra obsługi biznesu.
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